CALOS  |  FINITIONS
BAIGNOIRE ET TABLIERS TABLIERS FINITION BOIS
Blanc brillant Blanc mat Blanc wood Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
BAIGNOIRE BLANC MAT AVEC TABLIERS BLANC WOOD BAIGNOIRE BLANC MAT AVEC TABLIERS DOLOMITE
BE j
95bv
CALOS  |  FONCTIONS ET EQUIPEMENTS (disponibles en fonction de la version)
b

(cm)
Volume
(L)
Code Robinetterie + finition baignoire Structure / Tabliers
L x L H
A encastrer
Vidage
sans robinetterie
Remplissage
par trop-plein
Robinetterie
bord de baignoire Sans Tabliers Avec Tabliers
Blanc brillant Blanc mat Blanc brillant Blanc mat Blanc brillant Blanc mat Blanc brillant Blanc mat
STANDARD À ENCASTRER AVEC PIEDS
-A -U
150 x 70 58 155 C2F15070
160 x 70 58 170 C2F16070
170 x 70 58 185 C2F17070
170 x 75 58 200 C2F17075
170 x 80 58 215 C2F17080
180 x 80 58 235 C2F18080
STANDARD AVEC CHÂSSIS
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Voir tableau
NOMBRE +
FINITIONS
DE TABLIERS
150 x 70 58 155 C2215070
- -
160 x 70 58 170 C2216070
170 x 70 58 185 C2217070
170 x 75 58 200 C2217075
170 x 80 58 215 C2217080
180 x 80 58 235 C2218080
HYDRO (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) AVEC CHÂSSIS SANS DÉSINFECTION
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Voir tableau
NOMBRE +
FINITIONS
DE TABLIERS
150 x 70 58 155 C2515070O
- -
160 x 70 58 170 C2516070O
170 x 70 58 185 C2517070O
170 x 75 58 200 C2517075O
170 x 80 58 215 C2517080O
180 x 80 58 235 C2518080O
HYDRO (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHÂSSIS - AVEC DÉSINFECTION
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Voir tableau
NOMBRE +
FINITIONS
DE TABLIERS
150 x 70 58 155 C2315070P
- -
160 x 70 58 170 C2316070P
170 x 70 58 185 C2317070P
170 x 75 58 200 C2317075P
170 x 80 58 215 C2317080P
180 x 80 58 235 C2318080P
HYDRO PLUS (MASSAGE AIR AIRPOOL ET EAU WHIRLPOOL) AVEC CHÂSSIS
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Voir tableau
NOMBRE +
FINITIONS
DE TABLIERS
150 x 70 58 155 C2415070P
- -
160 x 70 58 170 C2416070P
170 x 70 58 185 C2417070P
170 x 75 58 200 C2417075P
170 x 80 58 215 C2417080P
180 x 80 58 235 C2418080P
●
●
●
●

complet
Composition du code de la baignoire avec tabliers en assorti
Code + Robinetterie + Finition baignoire + Avec tabliers (ASSORTI) =
Code produit
complet
*  NOMBRE + FINITIONS DE TABLIERS
ASSORTI (SYNTEK THERMOFORMÉ)
1 tablier 1 tablier de face + 1 tablier latéral 1 tablier de face + 2 tabliers latéraux
1A 1U 2A 2U 3A 3U
Blanc brillant Blanc mat Blanc brillant Blanc mat Blanc brillant Blanc mat
BOIS (STRATIFIÉ)
Dimensions (cm) Code
Finitions tabliers / prix
Blanc wood Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
1 tablier de face I T L X
150 x 70 PANV1FC2150-
160 x 70 PANV1FC2160-
170 x 70/75/80 PANV1FC2170-
180 x 80 PANV1FC2180-
1 tablier de face +  1 tablier latéral I T L X
150 x 70 PANV1F1LC215070-
160 x 70 PANV1F1LC216070-
170 x 70 PANV1F1LC217070-
170 x 75 PANV1F1LC217075-
170 x 80 PANV1F1LC217080-
180 x 80 PANV1F1LC218080-
1 tablier de face +  2 tabliers latéraux I T L X
150 x 70 PANV1F2LC215070-
160 x 70 PANV1F2LC216070-
170 x 70 PANV1F2LC217070-
170 x 75 PANV1F2LC217075-
170 x 80 PANV1F2LC217080-
180 x 80 PANV1F2LC218080-
TABLIERS BOIS - COMMANDER : 1 CODE DE BAIGNOIRE SEULE + 1 CODE DE TABLIERS (CI-DESSOUS)
523
C
A